25/02/2022 08:53 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E5E2FB41/03AGdBq27m6ktmrA1M6oQV92XaeYUGb5qD6_0cXVDrTlntnCxst0_AGG_XLlOD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022

CONTRATO: Nº 030/2022

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 024/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: NORTE PLACA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - ME, CNPJ Nº. 08.424.210/0001-19,
com sede na Avenida Duque de Caxias, 206 – Bairro: Ribeira –
Natal – RN - CEP 59.012.200.

OBJETO: Contração de empresa para confecção de letreiros
com logomarca da cidade, em chapa metálica galvanizada
tratada e pintada em relevo para este Município.

VALOR TOTAL: R$ 34.890,00 (trinta e quatro mil oitocentos
e noventa reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Administração - 04.122 007 2003 –
Manutenção das atividades da Secretaria de Administração -
3000.00 - Despesas Correntes 33.90.30.44 - Material de
Consumo – Material de sinalização visual e afins.

VIGÊNCIA: 23 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 - Gestora Municipal/
pelo CONTRATADO: Lorena Pacheco Dias Marinho - CPF:
785.946.264-87 - titular

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Carlos

Código Identificador:E5E2FB41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/02/2022. Edição 2725

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/